
                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Καλπάκι 7-12-2012                                

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆.∆. 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ   

∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ                                 Αριθ. Πρωτ.: 1054 

                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η   

 Ο Πρόεδρος  έχοντας υπόψη: 
1. Την απόφαση  του ∆.Σ.  µε αριθµό 2/2012  για την διάθεση ανάλογης πίστωσης για την προµήθεια υλικών 
συντήρησης και επισκευής κτιρίων. 
2. Τα άρθρα 265 εως 273 του Π.∆. 410/95  
3. Το άρθρο 23 παρ. 1,2,4,5,6 της υπ΄αριθµ. 11389/93 (ΦΕΚ 185/Β/25-3-93 Αποφ. Υπ. Εσ.) για τον "Ενιαίο 
Κανονισµό Προµηθειών Ο.Τ.Α." 
4. τις διατάξεις του Ν. 2286/95  (άρθρο 2 παρ.12,13) και τις όµοιες του άρθρου 13 παρ3 του Ν. 2503/97 καθώς και 
την ΚΥΑ 27319/02 (945Β΄) µε την οποία ορίστηκε ότι η απ΄ ευθείας ανάθεση επιτρέπεται για προµήθειες αξίας 
µέχρι 15.000 ευρώ µε ΦΠΑ.  
5. Την από 2-12-2012 γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής ΕΚΠΟΤΑ 
6. Τον  προϋπολογισµό έτους 2012 και την υπάρχουσα στο σκέλος των εξόδων ανάλογη πίστωση στον Κ.Α. 10-
6661 µε τίτλο εξόδων  Προµήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων. 
7. την ανάγκη του Ν.Π.∆.∆.  για την προµήθεια.   
8. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ. 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆ΚΚ). 
10. τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 2362/1995 για υποχρεωτική  σύναψη σύµβασης, εάν η αξία της προµήθειας 
ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ (όπως αναπροσαρµόσθηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17.10.2001 
Απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β΄) 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
αναθέτουµε στον ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧ. ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.   προµηθευτή Οικοδοµικών Υλικών µε έδρα το Καλπάκι 

µε Α.Φ.Μ. 081212923  Β΄  ∆OY   Ιωαννίνων, αντί του ποσού των 1.762,36€ µε ΦΠΑ για προµήθεια 
Υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων. 

∆ηλαδή: 
 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΕΙ∆ΟΥΣ     

ΕΙ∆ΟΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΑΞΙΑ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 
WILLO S30/7 2 178,87€ 357,74€ 

ΚΑΝΟΥΛΑ 
ΣΦΑΙΡΙΚΗ 10 5,29€ 52,90€ 
ΒΑΝΕΣ 
ΣΦΑΙΡΙΚΕΣ CIM 
1/2 10 4,07€ 40,70€ 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ fiore 
ΝΙΠΤΗΡΟΣ 5 26,02€ 130,10€ 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 
80 ΛΙΤΡΑ 1 105,70€ 105,70€ 

ΒΥΤΙΟ 
1100ΛΙΤΡΑ 1 195,13€ 195,13€ 
ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10 
ΚΙΛΑ 5 52,85€ 264,25€ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΣΜΑΛΤΟΠΛΑΣΤ 
10ΛΙΤΡΑ 5 40,65€ 203,25€ 

ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ 
CUMILA 750ML 12 5,70€ 68,40€ 

ΝΕΥΤΙ 4 3,66€ 14,64€ 

ΣΥΝΟΛΟ 1.432,81€ 

ΦΠΑ 23% 329,55€ 

ΑΔΑ: Β4ΜΥΟΚ1Β-ΣΥ7



ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 1762,36€ 
 
   Ο προµηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα είδη καθαριότητας και ευπρεπισµού στα κτίρια που στεγάζεται ο παιδικός 
Άνω Καλαµά,  µέσα σε προθεσµία  τριάντα (30) ηµερών από την υπογραφή της σύµβασης. 

   Οι σχετικές κρατήσεις  φόροι , τέλη  και εισφορές εκτός του ΦΠΑ βαρύνουν τον προµηθευτή. Η παράδοση των 
ποσοτήτων των υλικών θα γίνει περιοδικά ή εφάπαξ ανάλογα µε τις προκύπτουσες ανάγκες της υπηρεσίας µας. Ο χρόνος 
παράδοσης ορίζεται το διάστηµα τριάντα (30) ηµερών από την παραγγελία. 
Β. Η πληρωµή της αξίας των ειδών θα γίνει µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής από τον εγκεκριµένο Π/Υ 
οικονοµικού έτους 2012 σε βάρος του κωδικού 10-6661 µε τίτλο εξόδων  Προµήθεια  υλικών συντήρησης και επισκευής 
κτιρίων. 

   
          
 
         Ο Πρόεδρος 

 
       

 
        ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΥΟΚ1Β-ΣΥ7


